

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

HT Safe ApS
Bygmarken 16
7130 Juelsminde
ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/3 2018


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 85 63 71



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HT Safe ApS Bygmarken 16 7130 Juelsminde	
	CVR-nr:	37 85 63 71
	Regnskabsår:	1. juli - 31. december
Direktion	Helle Thomsen	
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for miljøspørgsmål.

Usædvanlige forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, og der er derfor ingen sammenligningstal i regnskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 76.385, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 31. december

Note	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	1.192.189
1 Personaleomkostninger	-1.091.513
DRIFTSRESULTAT	100.676
Andre finansielle omkostninger	-682
RESULTAT FØR SKAT	99.994
Skat af årets resultat	-23.609
ÅRETS RESULTAT	76.385
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900
Overført resultat	23.485
DISPONERET I ALT	76.385

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.223
Tilgodehavender	<u>273.223</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>273.223</u>
AKTIVER	<u><u>273.223</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	23.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900
2 EGENKAPITAL	126.385
Kreditinstitutter	493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	23.609
Anden gæld	93.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.481
Kortfristede gældsforpligtelser	146.838
GÆLDSFORPLIGTELSE	146.838
PASSIVER	273.223

Noter

2016/17

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget

1

Lønninger

552.850

Pensioner

530.000

Andre omkostninger til social sikring

8.663

 1.091.513

2 Egenkapital

1/7 2016

 Forslag til
 resultatdis-
 ponering

31/12 2017

Virksomhedskapital

50.000

0

50.000

Overført resultat

0

23.485

23.485

Forslag til udbytte for regnskabsåret

0

52.900

52.900

 50.000

 76.385

 126.385
